Zamawiajacy : Czarnocin 12.12.2013r
Gmina Czarnocin

Czarnocin 100

28-506 Czarnocin

Znak postgpowania: ZOEiAPSz.261.4.2013

Odpowiedzi
na wniosek nr 1 do zapytania ofertowego o wyjasnienie sprzgtu dotyczace: zakupu i dostawy
sprzetu sportowego do sal gimnastycznych przy Szkole Podstawowej w Czarnocinie i Gimnazjum
w Cieszkowach
ktéry wplynat w dniu 12 grudnia 2013r
Na podstawie rozdzialu V pkt.2 zapytania ofertowego Zamawiajacy wyjasnia:

Zapytania Oferenta:

Bardzo prosze o wyjasnienie w zapytaniu ofertowym dla szkoty podstawowej w Czarnocinie:
— czy bramki 3x2m moga by¢ cale aluminiowe lub cale stalowe?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

bramki 3x2m moga byé¢ cale aluminiowe.

Zapytanie Oferenta:

Obcigzenia przegubowe maja byé tak jak podane 2x 0,5 kg, 4x1 kg, 4x1,5kg, 4x 2kg czy razy 10
takich kpl.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Obcigzenia przegubowe maja byé tak jak podane: 2x0,5 kg, 4x 1kg, 4x1,5 kg , 4x 2kg czyli 14 szt

Zapytanie Oferenta kierowane do gimnazjum:
tawki korytarzowe szatniowe 12 szt ilu metrowa ma by¢ 1 tawka? Oraz czy tawki majq byé na
profilu metalowym wysoko$¢ okolo 45 cm :
Odpowiedz Zamawiajacego:
tawki korytarzowe szatniowe 12 szt dtugos¢ 3 m wysokos¢ 45 cm o profilu metalowym,siedzisko
drewniane.
Wojt Gminy
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